муниципальное автономное общеобразовательное учре}цденпе
лицей j\b 1 имени А.С.Пушкина г. Томска

Приказ
<< 02 > 09 2024 Ns_Э49_ -од

Об угверждеIIии cocтtlBa комиссии
по противодействию коррупции

В соотвЕгствии с Конституцией Российской Федерации, действующим
зtжонодательством РФ, в том числе Законом РФ от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ кО
проТиВодействии коррушции>, нормативными tжтаI\,{и РФ в сфере образования, Законом
ТомскоЙ области <О противодействии коррупции в Томской области> от 25.06.2009 N
2402, действующими локапьными актап{и лицея, Попожением о комиссии по
противодействию коррупции в муниципttльном общеобразовательном rIреждении лицее
Ns 1 имени А.С. Пушкина г. Томска

приказываю:
1. Ответственность за профилактику коррупционньD( нарушеЕий в МАОУ лицее М

1 имени А.С. Пlшкина г. Томска возлагЕlю на себя.
Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ лицее J\Ъ 1

имени А.С. Пушкина г. Томска:
Попов,Щ.В., педагог-организатор, - председатель комиссии;
Дудкина О.В, член Совета Учреждения, предстtlвитель родительской
общественности;
Пензина Е.А., зшлеститель директора по ВР;
Руди Г.Н., уtмтель, председатель профсоюзшого комитета.

Членаrл комиссии в своей деятельности неукоснительно соблподать требования,
предусмотренные Положением Комиссии по противодействию коррупции в

Н.А. Селиванова

2.

3.

J\b 1 имени А.С. Пушкина г. Томска.